ESTADO DE RONDÔNIA

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 – FONE: (69) 3544-2623 – 76.857-000

Site: www.novamamore.ro.leg.br – E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

Ofício n° 036-GV/JCRS/2024           Nova Mamoré-RO, 27 de setembro  de 2024.

A Sua Senhoria

DANIEL ANDRADE DE SANTANA

MD – Gestor de Relacionamento da Ceron - Energisa

PORTO VELHO – RO

E-mail: poderpublico.ero@energisa.com.br

                 Prezado Senhor,

         Cumprimentando-o cordialmente, venho, por meio deste, solicitar informações

acerca da razão pela qual a 6ª linha do Ribeirão, que fica localizada na zona rural do

município de Nova Mamoré, ainda não foi contemplada com a instalação de uma

subestação de energia elétrica, conforme solicitado anteriormente em nome de um

morador da região, cujo protocolo de atendimento foi registrado no nome do mesmo.

         Salienta-se que, embora o pedido tenha sido formalizado por um único

morador, a instalação da subestação de energia elétrica beneficiará todos os

moradores da 6ª linha do Ribeirão, melhorando significativamente as condições de

vida e o desenvolvimento local. Assim, torna-se imprescindível compreender os

motivos que têm causado a não execução do projeto, sendo o atendimento desta

demanda de grande relevância para a coletividade.

         Diante disso, solicito, em caráter de urgência, esclarecimentos sobre as

pendências que impedem a realização da referida obra, bem como o envio de um

cronograma, caso este já exista, para a execução dos trabalhos.

        Agradeço desde já pela atenção dispensada ao pleito e coloco-me à disposição

para eventuais esclarecimentos.

         Segue em anexo fotos do protocolo de atendimento.

ID: 80761 e CRC: B31565EE

http://www.novamamore.ro.leg.br/
mailto:poderpublico.ero@energisa.com.br

ESTADO DE RONDÔNIA

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 – FONE: (69) 3544-2623 – 76.857-000

Site: www.novamamore.ro.leg.br – E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

ID: 80761 e CRC: B31565EE

http://www.novamamore.ro.leg.br/

ESTADO DE RONDÔNIA

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 – FONE: (69) 3544-2623 – 76.857-000

Site: www.novamamore.ro.leg.br – E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

  Atenciosamente,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––
José Carlos R. dos Santos

VEREADOR CMNM

ID: 80761 e CRC: B31565EE

http://www.novamamore.ro.leg.br/

22.855.183/0001-60
Av. Dom Pedro II
www.novamamore.ro.gov.br

Município de Nova Mamoré

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

80761ID:

BDAEE0F91EDBB56D8BA5C9F33F70838F

B31565EE

MD5:

CRC:

214557636ADDEF41B15D4DBF0317BBDAA55F10193A353EE43313BE19A84F4695SHA256:

Ofício

Tipo do Documento

036

Identificação/Número

27/09/2024

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

OFÍCIO Nº 036.

Súmula/Objeto:

JOSE CARLOS RODRIGUES DOS SANTOSUsuário:

27/09/2024 10:11:09Criação: 27/09/2024 10:14:14Finalização:

INTERESSADOS

JOSE CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS 27/09/2024 10:13:33

ASSUNTOS

Oficio 27/09/2024 10:13:50

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

JOSE CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS 27/09/2024 10:14:17VEREADOR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 7.948/2024.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.novamamore.ro.gov.br

informando o ID 80761 e o CRC B31565EE.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=80761&CRC32=B31565EE
http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0
http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=80761&CRC32=B31565EE